podwyższenia kapitału zakładowego MUZA S.A. oraz zmian w statucie Spółki.
Kwota warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki wynosi 537 116,00
zł.
Szczegółowe informacje dostępne są w raporcie bieżącym  nr 22/2018.

MUZA S.A

SKONSOLIDOWANE ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE FINANOWE ZA OKRES 01.01.2018-30.06.2018

56

Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty
zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na
dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez
te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z
nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym
zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji
emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Akcjonariusze posiadający co najmniej 5 % akcji w ogólnej liczbie głosów na dzień 30
sierpnia 2018 r.

Imię i nazwisko
Liczba
akcji

Procentowy
udział w
kapitale

zakładowym

Liczba
głosów

Procentowy
udział w
ogólnej

liczbie głosów

Liczba
głosów
zmiana

Procent
głosów
zmiana akcjonariusza

Czarzasty
Małgorzata

517 064 18,46 517 064 15,86
wzrost o
13.400

wzrost o
0,41%

Kaczmarek
Grażyna

41 085 1,47 205 425 6,30
bez

zmian
bez

zmian

Majdzik Adam 205 778 7,35 205 778 6,31
bez

zmian
bez

zmian

Stępień Lucyna
i Stanisław

390 313 13,94 506 865 15,55
spadek o
21.000

spadek o
0,64%

Garliński
Marcin

227 767 8,13 227 767 6,99
wzrost o
10.500

wzrost o
0,32%

Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich wyemitowanych akcji wynosi: 3.260.598
głosów. Ogólna liczba wszystkich akcji wynosi: 2.800.598 akcji.

Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące
emitenta, zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami, w okresie od przekazania
raportu półrocznego za 2017 z dnia 30.08.2017 r. do dnia 30.08.2018 r.

ZARZĄD
Marcin Garliński – Prezes Zarządu – jest właścicielem  227.767 akcji (wzrost o 10 500),
dających prawo do 6,99% głosów na WZA (wzrost o 0,32%).